
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DOS PALMARES

RESULTADO DE JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº
010/2024

O condutor de processos do órgão FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DOS PALMARES- PALMARES-PE, vem comunicar o resultado do processo de PREGÃO ELETRÔNICO nº
010/2024, Processo Administra�vo nº 011/2024 finalizado quarta-feira, 18 de setembro de 2024 às 13:00, objeto: Registro de Preços para eventual Aquisição de Materiais de
Expediente para atender as demandas da Secretaria Municipal de Educação dos Palmares. Ficando adjudicadas e homologadas as seguintes propostas: MASTER
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (17238558000102) com o lote 1 no valor de R$ 300,00 (trezentos reais), lote 2 no valor de R$ 390,00 (trezentos e noventa reais), lote 3
no valor de R$ 59,80 (cinquenta e nove reais e oitenta centavos), lote 4 no valor de R$ 930,00 (novecentos e trinta reais), lote 5 no valor de R$ 430,00 (quatrocentos e trinta
reais), lote 6 no valor de R$ 1.100,00 (um mil e cem reais), lote 7 no valor de R$ 1.850,00 (um mil e oitocentos e cinquenta reais), lote 8 no valor de R$ 244,00 (duzentos e
quarenta e quatro reais), lote 9 no valor de R$ 1.567,50 (um mil e quinhentos e sessenta e sete reais e cinquenta centavos), lote 10 no valor de R$ 377,00 (trezentos e setenta
e sete reais), lote 11 no valor de R$ 337,50 (trezentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos), lote 12 no valor de R$ 615,00 (seiscentos e quinze reais), lote 13 no valor de
R$ 425,00 (quatrocentos e vinte e cinco reais), lote 14 no valor de R$ 40,00 (quarenta reais), lote 15 no valor de R$ 510,00 (quinhentos e dez reais), lote 16 no valor de R$
440,00 (quatrocentos e quarenta reais), lote 17 no valor de R$ 500,00 (quinhentos reais), lote 18 no valor de R$ 590,00 (quinhentos e noventa reais), lote 19 no valor de R$
1.140,00 (um mil e cento e quarenta reais), lote 20 no valor de R$ 900,00 (novecentos reais), lote 21 no valor de R$ 715,00 (setecentos e quinze reais), lote 22 no valor de R$
240,00 (duzentos e quarenta reais), lote 23 no valor de R$ 13,00 (treze reais), lote 24 no valor de R$ 1.107,00 (um mil e cento e sete reais), lote 25 no valor de R$ 1.620,00 (um
mil e seiscentos e vinte reais), lote 26 no valor de R$ 1.000,00 (um mil reais), lote 27 no valor de R$ 259,00 (duzentos e cinquenta e nove reais), lote 28 no valor de R$ 1.000,00
(um mil reais), lote 29 no valor de R$ 900,00 (novecentos reais), lote 30 no valor de R$ 900,00 (novecentos reais), lote 31 no valor de R$ 2.050,00 (dois mil e cinquenta reais),
lote 32 no valor de R$ 7,50 (sete reais e cinquenta centavos), lote 33 no valor de R$ 82,50 (oitenta e dois reais e cinquenta centavos), lote 34 no valor de R$ 1.600,00 (um mil e
seiscentos reais), lote 35 no valor de R$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos reais), lote 36 no valor de R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais), lote 37 no valor de R$ 2.000,00
(dois mil reais), lote 38 no valor de R$ 625,00 (seiscentos e vinte e cinco reais), lote 39 no valor de R$ 1.780,00 (um mil e setecentos e oitenta reais), lote 40 no valor de R$
3.430,00 (três mil e quatrocentos e trinta reais), lote 41 no valor de R$ 400,00 (quatrocentos reais), lote 42 no valor de R$ 1.960,00 (um mil e novecentos e sessenta reais),
lote 43 no valor de R$ 600,00 (seiscentos reais), lote 44 no valor de R$ 560,00 (quinhentos e sessenta reais), lote 45 no valor de R$ 900,00 (novecentos reais), lote 46 no valor
de R$ 1.950,00 (um mil e novecentos e cinquenta reais), lote 47 no valor de R$ 1.600,00 (um mil e seiscentos reais), lote 50 no valor de R$ 9.240,00 (nove mil e duzentos e
quarenta reais), lote 51 no valor de R$ 250,00 (duzentos e cinquenta reais), lote 52 no valor de R$ 250,00 (duzentos e cinquenta reais), lote 53 no valor de R$ 210,00 (duzentos
e dez reais), lote 54 no valor de R$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais), lote 55 no valor de R$ 12.600,00 (doze mil e seiscentos reais), lote 56 no valor de R$ 12.600,00 (doze mil
e seiscentos reais), lote 57 no valor de R$ 10.500,00 (dez mil e quinhentos reais), lote 58 no valor de R$ 2.050,00 (dois mil e cinquenta reais), lote 59 no valor de R$ 500,00
(quinhentos reais), lote 60 no valor de R$ 6.000,00 (seis mil reais), lote 61 no valor de R$ 4.620,00 (quatro mil e seiscentos e vinte reais), lote 62 no valor de R$ 11.800,00
(onze mil e oitocentos reais), lote 63 no valor de R$ 2.600,00 (dois mil e seiscentos reais), lote 64 no valor de R$ 105.750,00 (cento e cinco mil e setecentos e cinquenta reais),
lote 65 no valor de R$ 11.750,00 (onze mil e setecentos e cinquenta reais), lote 66 no valor de R$ 550,00 (quinhentos e cinquenta reais), lote 67 no valor de R$ 9.500,00 (nove
mil e quinhentos reais), lote 68 no valor de R$ 1.850,00 (um mil e oitocentos e cinquenta reais), lote 69 no valor de R$ 30.000,00 (trinta mil reais), lote 70 no valor de R$
65.250,00 (sessenta e cinco mil e duzentos e cinquenta reais), lote 71 no valor de R$ 16,00 (dezesseis reais), lote 72 no valor de R$ 16.500,00 (dezesseis mil e quinhentos
reais), lote 73 no valor de R$ 1.340,00 (um mil e trezentos e quarenta reais), lote 74 no valor de R$ 195,00 (cento e noventa e cinco reais), lote 75 no valor de R$ 3.800,00 (três
mil e oitocentos reais), lote 76 no valor de R$ 530,00 (quinhentos e trinta reais), lote 77 no valor de R$ 360,00 (trezentos e sessenta reais) e lote 78 no valor de R$ 53.600,00
(cinquenta e três mil e seiscentos reais),

PALMARES (PE), terça-feira, 17 de dezembro de 2024

DIEGO DA SILVA PEREIRAL GOMES
CONDUTOR DE PROCESSOS


